SỞ Y TẾ TỈNH ĐĂK NÔNG

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

Số:       /TTr - BVT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Đắk Nông, ngày        tháng 5 năm 2023

TỜ TRÌNH

V/v đăng tải danh sách người hành nghề khám bệnh, chữa bệnh tại

Bệnh viện đa khoa tỉnh Đăk Nông

Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Đăk Nông

          Căn cứ Công văn số 820/SYT-NVYD ngày 16/04/2020 của Sở Y tế tỉnh

Đắk Nông về việc thực hiện đăng tải danh sách người hành nghề của cơ sở khám

chữa bệnh;

Căn cứ Quyết định số 3618/QĐ-BHXH ngày 12/12/2022 của Bảo hiểm xã

hội Việt Nam về việc ban hành quy trình giám định bảo hiểm y tế.

 Để thực hiện tốt công tác khám, chữa bệnh, Bệnh viện đa khoa tỉnh Đăk

Nông kính trình Sở Y tế xem xét, đăng tải danh sách người hành nghề khám

chữa bệnh mới tại Bệnh viện đa khoa tỉnh Đăk Nông đợt II năm 2023 (có danh

sách đính kèm).

Trân trọng cảm ơn./.

 Nơi nhận:       KT. GIÁM ĐỐC

- Sở Y tế; PHÓ GIÁM ĐỐC

- BGĐ;

- Lưu: VT, KHTH&VT-TBYT (H).

		2023-05-15T16:49:23+0700

		2023-05-15T16:54:10+0700

		2023-05-15T16:54:10+0700

		2023-05-15T16:54:10+0700